
                                                                                                                                                                        

Somonino dnia 29 września 2015  rok 
Numer sprawy: ZP.271.17.2015  
 
Gmina Somonino z/s w Somoninie 
ul. Ceynowy  21; 83-314 Somonino,  
pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  
 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości zamówienia mniejszej od kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawo zamówień publicznych 

 
Dotyczy:  Budowa hali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Borczu. 
 

           Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2013r., poz.907 z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 29 września 2015 roku  na wykonanie 

przedmiotowego zadania wybrano  ofertę Nr 3 złożoną przez Zakład Usług Remontowo – 

Budowlanych „APOLLO” Piotr Lubecki, Nowa Wieś 39/1; 84-400 Kościerzyna z oceną 90 + 

10 = 100 pkt oraz ceną 3.690.009,05 PLN brutto 

(słownie:trzymilionysześćsetdziewięćdziesiattysięcydziewięćzłotych 05/100) 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert:  

Oferta nr 1 – P&P Sp. z o.o. Orle, ul. Wejhera 1, 84-252 Zamostne 

                     cena – 4.745.224,71; ocena – 69,99 +10 = 79,99 pkt 

Oferta nr 2 – KAMARO Sp. z o.o.; ul. Malczewskiego 4; 81-817 Sopot 

                    cena – 4.590.000,00; ocena – 72,35 + 10 = 82,35 pkt 

Oferta nr 4  ELWOZ Spółka z o.o. , Szklana 44, 83-334 Miechucino,  

                   cena – 3.991.168,69; ocena – 83,21 + 10 = 93,21 pkt 

Oferta nr 5 ECOZET Sp. z o.o., Kaliska Kościerskie 94; 83-400 Kościerzyna;  

                  cena – 3.943.393,79; ocena – 84,22 + 10 = 94,22 pkt 

Oferta nr 6 - Przedsiębiorstwo Budowlane WALASZKOWSKI Sp. z o.o., ul. Polna 6c, 83-314          

                    Somonino; cena – 3.989.486,13; ocena – 83,24 + 10 = 93,24 pkt 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą. 

Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 3 pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wyłoniony Wykonawca 

zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy.   

               

                                                                                                       Za  Zamawiającego 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                               /-/Marian Kryszewski 

Do wiadomości: 

1. a/a. 

2. P&P Sp. z o.o. Orle, ul. Wejhera 1, 84-252 Zamostne 

3. KAMARO Sp. z o.o.; ul. Malczewskiego 4; 81-817 Sopot  

4. ELWOZ Spółka z o.o. , Szklana 44, 83-334 Miechucino. 

5. Przedsiębiorstwo Budowlane WALASZKOWSKI Sp. z o.o., ul. Polna 6c, 83-314 Somonino 

6. ECOZET Sp. z o.o., Kaliska Kościerskie 94 83-400 Kościerzyna 

7. Zakład Usług Remontowo – Budowlanych „APOLLO” Piotr Lubecki, Nowa Wieś 39/1 

    84-400 Kościerzyna. 


